Cf1111 ara
Mu ni c ip al .k

Estado de Mato Grosso

B.\HR\ DO C .\I{ '. \S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇAO

Ano 2023 Plenário das Deliberações

RECEBIDO

1 4 AGO 2023
D Requerimento
X Indicação Nº. 558/2023

<@-
D Moção

Ass. :

Autor: Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES - PSDB;

Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do
Plenário, que seja encaminhado expediente ao 5º COMANDO REGIONAL DA POLÍCIA
MILITAR-FORÇA TÁTICA, a fim de solicitar ronda policial no Bairro Jardim Piracema.

JUSTIFICATIVA: Objetiva e justifica-se esta Indicação, a fim de atender
demanda trazida por munícipe morador do Bairro Jardim Piracema que solicita a presença de
patrulhamento noturno no local. A reclamação do morador almeja garantir segurança e bem­
estar aos moradores da região.

de 2023.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 07 de agosto

Aprovado por Unanimidade
de vereadores presentes
em sessão ordinária do
Dia ) J..\ I Q g L.,2 :!J

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato C.rosso. Nº 617. Centro. Barra do Garcas - MT. CEP: 78600-023